
 1

Р Е Ш Е Н И Е  № РД-05-136 
 

25 юни 2013 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 25.06.2013 г., 

разгледа заявление с вх. № ЛРР-05 20-00-171/20.06.2013 г.  

Заявление е подадено от Радиокомпания Си.Джей ООД и се отнася за изменение 

на лицензии за доставяне на радиоуслуги лицензии за радиодейност № 1-002-03 

(предишен № 321-00024/2000 г.), и по-конкретно: промяна на наименованието на 

програмата от „Мелоди” на „”Класик ФМ Радио”. 

За да се произнесе, СЕМ взе предвид следното:  

Радиокомпания Си.Джей ООД притежава индивидуални лицензии за доставяне 

на радиоуслуги с наименование „Мелоди/ Melody” за територията на градовете София, 

Пловдив, Варна, Бургас, Плевен, Велико Търново, Видин, Хасково, Стара Загора. 

В съответствие със Становище на СЕМ от 14 май 2007 г., изм. на 12 март 2013 г., 

относно общи изисквания за изменения на параметрите на лицензиите за доставяне на 

радиоуслуги и аудио-визуални медийни услуги, са представени доказателства за 

правото върху търговската марка.  

Съветът разгледа и обсъди така представените документи и като установи, че 

същите отговарят на разпоредбите на закона, както и че не са налице пречки за 

извършване на изменение на лицензията, реши че искането на заявителят може да бъде 

допуснато. 

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 9 от Закона за радиото и 

телевизията и чл. 5, т. 3 от Тарифа за таксите за радио- и телевизионна дейност,  

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ  

 

Р Е Ш И: 

 

І. Изменя индивидуални лицензии за доставяне на радиоуслуги № 1-002–03, 

както следва: 

 

1. Навсякъде в т. І. Общи условия наименованието на програмата от „Мелоди/ 

Melody” се променя на „Класик ФМ Радио/ Classic FM Radio”. 

 

2. Изменя наименованието на радиопрограмата в индивидуална лицензия № 1-

002–03-01 за територията на град София от „Мелоди/ Melody” на „Класик ФМ Радио/ 

Classic FM Radio”. 

 

3. Изменя наименованието на радиопрограмата в индивидуална лицензия № 1-

002–03-02 за територията на град Пловдив от „Мелоди/ Melody” на „Класик ФМ 

Радио/ Classic FM Radio”. 

4. Изменя наименованието на радиопрограмата в индивидуална лицензия № 1-

002–03-03 за територията на град Варна от „Мелоди/ Melody” на „Класик ФМ Радио/ 

Classic FM Radio”. 

 

5. Изменя наименованието на радиопрограмата в индивидуална лицензия № 1-

002–03-04 за територията на град Бургас от „Мелоди/ Melody” на „Класик ФМ Радио/ 

Classic FM Radio”. 

 



 2

6. Изменя наименованието на радиопрограмата в индивидуална лицензия № 1-

002–03-05 за територията на град Плевен от „Мелоди/ Melody” на „Класик ФМ Радио/ 

Classic FM Radio”. 

 

7. Изменя наименованието на радиопрограмата в индивидуална лицензия № 1-

002–03-06 за територията на град Велико Търново от „Мелоди/ Melody” на „Класик 

ФМ Радио/ Classic FM Radio”. 

 

8. Изменя наименованието на радиопрограмата в индивидуална лицензия № 1-

002–03-07 за територията на град Видин от „Мелоди/ Melody” на „Класик ФМ Радио/ 

Classic FM Radio”. 

 

9. Изменя наименованието на радиопрограмата в индивидуална лицензия № 1-

002–03-08 за територията на град Хасково от „Мелоди/ Melody” на „Класик ФМ 

Радио/ Classic FM Radio”. 

 

10. Изменя наименованието на радиопрограмата в индивидуална лицензия № 1-

002–03-09 за територията на град Стара Загора от „Мелоди/ Melody” на „Класик ФМ 

Радио/ Classic FM Radio”. 

  

ІІ. За извършените изменения в т. І на настоящето решение и на основание чл. 5, 

т. 3 и т. 4 от Тарифа за таксите за радио- и телевизионна дейност, определя заплащане 

на такса в размер на общо 1 350 лв. (хиляда триста и петдесет) – по 150 лв. (сто и 

петдесет лева) за всяко изменение на наименованието на програмата в индивидуални 

лицензии от № 1-002–03-01 до № 1-002–03-09.  

Таксата се заплаща в седемдневен срок от влизане в сила на решението по 

банков път или в касата на СЕМ на адрес: гр. София, бул. ”Шипченски проход” № 69. 

Банковата сметка е: 

IBAN BG49 BNBG 9661 3000 1788 01, BIC BNBGBGSD, Банка БНБ – ЦУ  

 

Длъжностни лица на СЕМ да отразят промените в Публичния регистър на СЕМ. 

 

          Решението подлежи на обжалване чрез СЕМ пред Върховен административен съд 

в 14-дневен срок от датата на съобщаването му. 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 
 


